
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 

ΠΕΡΙΒ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
∆/νση            : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.     : 58400 Αριδαία 

Πληροφορίες:  Γρ.∆ηµάρχου  
Τηλέφωνο     : 23843-50211 
FAX              : 23843-50213 

 

 
                                  

Αριδαία  16/02/2016 
Αρ. Πρωτ. 4418   
 

Αρ. Αποφ. 444 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. 1 περ.δ΄ του Ν.3852/10  

2. Το άρθρο 36 του Ν.3669/08 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νοµοθεσίας κατασκευής 

δηµόσιων έργων» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

τη συµµετοχή της κ. Παπαδοπούλου Σαπφώς, ΠΕ Πολιτικού Μηχανικού, στην επίβλεψη του έργου 

ΥΠΟΕΡΓΟ 1:   «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ» 

της Πράξης(340155) «ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟ ∆ΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡΙ∆ΑΙΑΣ», ως επικεφαλής τεχνικός κατηγορίας ΠΕ, 

λόγω της σηµαντικότητας και του µεγάλου προϋπολογισµού του έργου. 

 
 
 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

 

 

ΜΠΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 
 
Κοινοποίηση:  

1.Προϊσταµένη ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 760ΠΩΨΩ-ΩΦΠ


		2016-02-19T11:50:57+0200
	Athens




